UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hymn[us]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

mariam coniugem tuam. qd  
enī in ea natum est de spū san  
cto est alleluia. **C**ollecta dō  
mina: nec preces dicuntur: nec  
suffragia. **A**d primā añ Sci  
tote qr xp̄e est regnū dei amē  
dico vobis quia nō tardabit.  
**L**ap. Propter syon non race  
bo vt s. **R**e. Christe fili dei p̄  
Crastina die delebitur. **P**re  
ces solite sine genuflexione et  
sine psalmo **D**isserere. **C**oll.  
Deus qui nos redemptronis.  
vt supra. **S**equitur Exulta  
bunt sancti cū ceteris. **A**d ter  
tiam añ Crastina die. **Vt s in**  
laudibus. **L**aplm et collecta  
sicut in vesp̄s. **R**e. Hodie sci  
etis quia veniet dñs. Hodie.  
¶. Et mane videbitis gloria  
eius Hodie Gloria Hodie.  
¶. Crastina erit. **A**d sextam  
añ. Crastina erit vobis salus  
dicit dominus deus exercitu  
um. **L**ap. et collecta vt supra.  
**R**e. Constantes estote: vide  
debitis auxilium. Constantes.  
¶. Domini super vos. Costā  
tes. Gloria Constantes. ¶.  
Hodie scietis. **A**d nonā añ.  
Levate capita vestra. **Vt s. R**e.  
Crastina die delebitur iniqui  
tas terre. Crastina. ¶. Et re  
gnabit super nos salvator mū  
di Crastina. Gloria Crasti.  
¶. Constantes estote. **I**n vi  
gilia nativitatis dñi in om̄is  
vespis añ Judea et hierusalem

nolite timere cras egrediem:  
et dñs erit vobiscum alia. **P**ro  
mota laudate. **A**n. Quid  
sicut sol salvator mundi et de  
scendet in yterum virgis litore  
imber super gramen alia. **añ.**  
Dum ortus fuerit sol de celo:  
videbitis regem regū proce  
dentem tanq̄ sponsus detha  
lamo suo. **añ.** Gaude et leta  
re hierusalē qr rex tuus venit  
de quo prophete predixerunt  
quem angelī adorauerunt cui  
cherubin et seraphin sanctū  
et scūs clamant. **añ.** Beth  
leem non es minima in princi  
pibus iuda ex te enī exierit  
qui regat populum meū israel  
i p̄ em saluū faciet populu  
um a peccatis eorum. **L**ap.  
**P**aulus seruus iesu christi  
vocatus apostolus segregat  
in euangelium dei quod ani  
te promiserat per prophetas  
suos in scripturis sanctis dñ  
lio suo q̄ factus est ei ex semie  
dauid fin carnem Deo g. **R**e.  
Judea et hierusalem nolite timere  
Cras egrediemini et dominus  
erit vobiscū. ¶. Costates esto  
te videbitis auxilium dñi super  
vos. Cras egredie. **H**ymn.  
**H**olis ortus cardie ad  
usq̄ terre līmitē christi  
canamus principē natum ma  
ria virgine **B**eatū auctor se  
culi seruile corp̄ induit vt car  
ne carnem liberans ne p̄deret